
MUNICIPIO DE LA MATANZA
 

Licitación Pública 61/2023
 

Objeto: Trabajos en Establecimientos Educativos Provinciales- Construcción de edificio escuela: E.E.S.N°
152 en la calle Zinny e/Baez y Balboa de la localidad de G.Catán – Distrito de la Matanza- Convenio
Tripartito. Licitación Pública N° 61/2023 Presupuesto Oficial: $ 476.234.259,43 Garantía de oferta exigida:
1% Fecha de Apertura: 19/05/2023 – Hora: 10:00 Lugar: Almafuerte 3050, San Justo, La Matanza Plazo
de Entrega: 19/05/23 Hora: 9.50 Valor del Pliego: $ 123.025 Lugar de Adquisición del Pliego: Almafuerte
3050, San Justo, La Matanza. Financiamiento Ministerio de Educación de la Nación Provincia de Buenos
Aires/Municipio de La Matanza.

 
e. 17/04/2023 N° 24349/23 v. 28/04/2023

 

Fecha de publicacion: 18/04/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ZDAveFJFRWtXUEZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


